Sul valore di mercato verrà altresì operato un abbattimento percentuale, onde adeguarlo alla stima 

in esame, e pertanto avremo: 

Valore di mercato effettivo del bene:  € 130.406,58   

Detrazione percentuale forfettaria:   ~10% 

€ 130.406,58 x  0.90 = € 117.365,92 

TOTALE arrotondato:  € 117.000,00 (Euro centodiciassettemila/00) a base d'asta. 

j) Considerazioni sulla possibilità di divisione del bene: 

Il bene, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, risulta difficilmente divisibile a causa delle 

dimensioni dell’unità immobiliare. 

Lo scrivente resta a completa disposizione della S.V.